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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved
kontrolbesøget er produktions flowet for gulerodsbrød
gennemgået, her er set opbevaring af rå gulerødder i strimler
som er modtaget emballerede og klar til brug fra leverandør,
her er gennemgået flowet fra gulerødderne kommer i dejen,
bagning, afkøling samt pakning af det færdige produkt. Her er
også gennemgået procedure for det færdig pakkede produkt,
ved metal detektor og xray.
Virksomheden oplyser til FVST at de i den seneste tid har haft
en tendens til et øget antal urenheder, som kan relatere til
deres råvarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udstyr til at opdage
fremmedlegemer som metal, men ikke fremmedlegemer som
træsplinter, hvis disse kommer ind sammen med råvarer fra
leverandør, kan virksomheden altså ikke frasortere disse.
Virksomheden har ikke gjort yderligere tiltag i produktionen,
for at sikre sig at fremmedlegemer ikke havner ved
forbrugeren. Virksomheden er generelt vejledt om
fremmedlegemer i fødevarer.
I produktions flowet for gulerodsbrød, ses ved kontrolbesøget
ingen træ på maskiner eller lignende.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde hvor der håndteres rå dej, pakkeområde
for rugbrød samt detektor område. Procedure for rengøring af
brødkasser inden brug, procedure for rengøring af kasser med
opbevaring af virksomhedens genbrugsbrød, samt procedure
for hovedrengøring af produktionen er mundtligt gennemgået
ved kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagekontrol af gulerødder 19/7-24/7-2023, denne er også
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mundtligt gennemgået med hensyn til visuel kontrol på de emballerede råvarer. Kontrol af datomærkning,
udseende og emballage samt metaldetektor 23/7-2023, kontrol med xray 23/7-2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


